[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Воробьевского муниципального района

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от 16.09.2015 г.
 №  33

        с. Воробьевка

О досрочном прекращении полномочий заместителя председателя Совета народных депутатов Воробьевского муниципального района
В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 42 Устава Воробьевского муниципального района, Совет народных депутатов Воробьевского муниципального района,
РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия заместителя председателя Совета народных депутатов Воробьевского муниципального района Воронежской области Герасименко Сергея Андреевича в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в муниципальном средстве массовой информации «Воробьевский муниципальный вестник» и районной газете «Восход».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава Воробьевского

муниципального района                                         В.А. Ласуков